

**Stanowisko**  
**Rady Miejskiej w Łomiankach**  
**z dnia 26 czerwca 2014 roku**

Pan Adam Struzik

Marszałek Województwa Mazowieckiego

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Pana Marszałka, Pana Przewodniczącego, jak i całego Sejmiku Województwa Mazowieckiego o pilne działania na rzecz utrzymania obecnie działających oddziałów szpitalnych placówki w Dziekanowie Leśnym oraz o wstrzymanie jakichkolwiek prac, mających na celu przekształcenie szpitala do momentu zorganizowania konsultacji z Radą Miejską w Łomiankach, mieszkańcami, a przede wszystkim z rodzicami dzieci leczonych na oddziałach szpitala w Dziekanowie Leśnym.

Szanowni Państwo, jak zapewne każdy wie, decyzje o jakichkolwiek przekształceniach i zmianach dotyczą nas mieszkańców, rodziców, a przede wszystkim małych pacjentów. Wobec powyższego nie wyobrażamy sobie, aby rozstrzygnięcia takie były podejmowane bez naszego udziału.

Nasze stanowisko motywujemy przede wszystkim dobrem naszych dzieci, które w szpitalu w Dziekanowie Leśnym objęte są troskliwą, a co najważniejsze skuteczną opieką specjalistów którzy tam pracują.

Wielki informacyjny chaos, a zarazem brak informacji powodujący spekulacje i domysły na temat przyszłości placówki godzi zarówno w pracowników, małych pacjentów i ich rodziny.

Fakt, że w szpitalu dostępnych jest wielu specjalistów z tzw. „najwyższej półki”, których próżno szukać w okolicznych placówkach czy nawet w Warszawie, przemawia jednoznacznie na korzyść tej placówki, a potwierdzeniem tego może być to, że szpital leczy dzieci z całego województwa mazowieckiego, a także z kraju. Warto zwrócić uwagę, że szpital przeszedł modernizację wartą wiele milionów złotych, co spowodowało, że obiekt odzyskał dawny blask i stał się miejscem jeszcze bardziej przyjaznym pacjentom i rodzicom.

Wnosimy o zaprzestanie działań restrukturyzacyjnych do czasu wyjaśnienia wszystkich szczegółów związanych z dalszym funkcjonowaniem placówki.

Szpital w Dziekanowie Leśnym to nadzieja dla Naszych Dzieci.

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Miejskiej w Łomiankach

Jan Grądzki